
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 13.08.2018 
Αριθμ. Πρωτ:18495 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 84/2018 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της 50'2015 απόφασης Δημάρχου Ήλιδας περί συγκρότησης 

Επιτροπής μειώσεων λογαριασμών ύδρευσης δήμου Ήλιδας». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την 

αριθμ.284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 

τ.Β’/02.09.2011 Φ.Ε.Κ, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.96/2012 Απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 

Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 Φ.Ε.Κ. 

3. Την 505/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για τη σύσταση Επιτροπής 

μειώσεων λογαριασμών ύδρευσης δήμου Ήλιδας. 

4. Την 50'2015 απόφαση Δημάρχου Ήλιδας περί: Συγκρότησης Επιτροπής μειώσεων 

λογαριασμών ύδρευσης δήμου Ήλιδας. 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε την 50'2015 απόφασή μας και ορίζουμε Γραμματέα της επιτροπής 

μειώσεων λογαριασμών ύδρευσης δήμου Ήλιδας το δημοτικό υπάλληλο κ. Μώρο Νικόλαο 

του Ιωάννη σε αντικατάσταση της κ. Λεβέντη Αγγελικής. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Κοινοποίηση: 

Δ/νση Υδάτινων Πόρων & Αποκαταστάσεων. 

ΑΔΑ: Ω90ΙΩΡΘ-408


		2018-08-13T14:37:01+0300
	Athens




